DW Pro2 USB ML
Borsteler Chaussee 49 | 22453 Hamburg | Tel.: (040) 500 580 20
DW Pro2 USB ML
Binaurales (beidseitiges)
DECT-Headset
Führen Sie Ihre Anrufe mit einer Sprach-
wiedergabe in höchster Qualität und

Sichtverbindung bis zu 180 m
Produktname DW Pro2 USB ML – EU
Bestellbezeichnung
EAN-Nr.
DW 30 USB ML – EU
40 44155 05208 4
UPC-Nr. 15104 18213 4
Art.-Nr. 504474
Technische Daten
DECT für EU DECT CAT-iq (1.880 bis 1.900 MHz)
GAP kompatibel Ja (Headset)
Headset Verbunden mit der Basisstation
Basisstation Verbunden mit Softphone
Headset Autolink zur Basisstation Ja – Aktivierung an der Basisstation
Firmware-Anforderungen V.108 oder höher für Headset und Basisstation
Für MS Communicator 2007 R2
zertifiziert/optimiert
Ja
Für MS Lync zertifiziert/optimiert Ja
Mikrofon
Frequenzgang Wideband-Modus 150 Hz – 6,8 KHz
Frequenzgang Narrowband-Modus 300 Hz – 3,5 KHz
Mikrofon Stummschaltung Ja
Lautsprecher
Lautsprechertyp Neodym-Magnetlautsprecher
Frequenzgang Wideband-Modus 150 Hz – 6,8 KHz
Frequenzgang Narrowband-Modus 300 Hz – 3,5 KHz
Alle akustischen Teile entsprechen dem TIA 920 Wideband-Standard
Produktinformationen
Produktinformationen
Allgemeine Daten
Betriebstemperaturbereich +5 °C bis 45 °C
Lagertemperaturbereich -20 °C bis 70 °C
Gewicht (mit Kopfbügel) 85 g
Ohrpolstergröße ø 50 mm
Akku (Lithium-Polymer) Austauschbar für Service (siehe Anleitung)
Personalisierung Ja – mit Namensschild am Headset
Reichweite (Sichtverbindung) 180 m
Reichweite (Büro) 55 m
Automatische Sendeleistungs-
anpassung
Ja (Entfernung zwischen Headset und Basisstation)
Gesprächszeit (Wideband) Bis zu 8 Stunden
Gesprächszeit (Narrowband) Bis zu 12 Stunden
Standby Bis zu 100 Stunden
Automatische Abschaltung bei
Verlassen des Sendebereichs
Ja ➠ nach 30 Minuten
Ladezeit (0 –  50 %) 20 Minuten
Ladezeit (0 –  100 %) 1 Stunde
Verpackung
Abmessungen der Verpackung
(B x H x T)
16,5 cm x 16 cm x 16 cm
Verpackungsgewicht 940 g
Einheiten im Lieferkarton 8
Abmessungen des Lieferkartons
(B x H x T)
36 x 38 x 38 cm
Gewicht des Lieferkartons 8,85 kg
Sicherheit
Automatischer Schutz vor
Gehörschock
Ja ➠ ActiveGard™
EU/AUS Begrenzer Ja ➠ Aktivierung mit DIP-Schalter
Lieferumfang
  Headset mit Kopfbügel